Puerarum custodia, 535; protectio pubblica, 586; ratio ac modi, 588.

Pueros quantum curandi, 526; in convictibus, 589.

Puerperae benedictio, 308.

Pusillanimitas fugienda, 154.

Quam singulari [8 aug. 1910] decret. pianum pro Prima Communione, 396.

Quantavis [9 aug. 1911] decret. pianum circa privilegium fori, 590.

Quadragesima tempus, 508; quae in eo fidelibus suadenda, *ibid.*; quae magis curanda, *ibid.*; quoad iejunium, 496.

Quaestuentes in paroecia, 247; religiosi quaeritantes quomodo habendi, *ibid.*; sorores item, *ibid.*

Recidivi quomodo habendi, 328.

Raptus, matrimonii impedimentum, 408.

Regesta administrationis paroecialis, 595.

Recreatoria condenda, 525; quomodo regenda, *ibid.*

Rectitudo mentis quam maxime curanda, 51.

Reformationis Curiae synopsis, 635.

Regiminis nimis rigidis notae 147; remedia, 151; nimis indulgenti notae, 152 in eius initiosis quae servanda, 132.

Regularitas Pastoris, 19; in quo continetur, *ibid.*

Religio mixta impedimentum matrimonii, 405.

Remotio administrativa Parochorum decret. Quam maxima cura, 219; eius commentarium practicum, 211.

Reliquiae quomodo habendae, 371; quae cum ipsis agendi ratio servanda, *ibid.*; canones, 269; quomodo exponendae, *ibid.*; coram SS.mo exposito, *ibid.*; in processionibus, *ibid.*

*Rerum novarum* [15 maj 1891] encycl. leoniana de actione sociali, 575.

*Reservatio casuum*, 331; qui eam ferre possint, 331; condiciones, 332.

*Residentia* quantum necessaria, 20; canones, 21; eius diversae species, *ibid.*; absentiae caussae, *ibid.*; excusationes refelluntur, 22; residentia Pastoris qualis esse debeat, 24; paradygma, 692.

*Restitutio*, 362; bonorum ecclesiasticorum, *ibid.*

*Revalidatio matrimonii*, 440; normae canonicae, *ibid.*; paradygma, 670.

*Sacramentorum administratio* in genere, 301; eius pastorales qualitates, 302; liturgica pracepta quae, 303.

*Sacrestiae ordo* qualis, 270; quae inibi adservanda, 271; quae inibi curanda, 274.

*Sacrorum antistitum* [1 oct. 1910] mot. prop. pianum contra modernismum 209; juramentum, 629.

*Saltationes* cfr. *choreae*.

*Sanctuariorum Rectores* quae curare debeant, 561.

*Sanguinei* quomodo noscendi ac habendi, 346.

*Satisfactio sacramentalis* quae, 325; quae iniungi possit, *ibid.*

*Scandala* a Pastore eradicanda, 531; quae ex superbia oriuntur, *ibid.*; quae ex malis moribus, 532; quae ex ditandi cupiditate habentur, 538 [cfr. ad singula].

*Scientiae* in Pastore necessitas, 201; quae, 202; qualitates, *ibid.*; pecularis quae, 203.

*Schedula confessionis*, quibus danda, differenda, neganda, 338; paradygma, 642.

*Schola* presbyterales, 312; liberae condendae, 528; visitandae, 525; media, 526; quae instructio inibi impartienda, 528; serales instituendae, 529; quod studiorum ratio, *ibid.*; qui eorum magistri, *ibid.*; libri, *ibid.*; acatholici alumni an admittendi, 529.

*Scriptura Sacra* quanti magni facienda, legenda et adhibenda, 122, 501.

*Scrupulosi*, 372; eorum notae, *ibid.*; curatio quae, *ibid.*

*Secretorum custodia*, 594; eorum simulatio quantum devitanda, 144.

*Sectae malae confodiendae*, 541; poena canonicae, *ibid.*; regulae, *ibid.*; quoad illas non censuratas, 541; normae, *ibid.*

*Sectarii* quomodo habendi, 371; quoad confessionem canonicae normae, *ibid.*

*Segnities* quantum devitanda, 343; eius genesis ac curatio, *ibid.*

*Segretarius* cleri, 590; ad rem cautelae quae, *ibid.*

*Semifatui* quoad confessionem sacramentalem, 374.

*Senes infirmi* quomodo habendi, 573.

*Sermones* quadragesimales, 506; normae, *ibid.*; eorum benedictio finalis iuxta nuperrimam formulam canonicae quae, 508; Pastoris privati quales, 159.

*Serrata arcenda*, 592.

*Sepultura* ecclesiastica quibus concedenda vel deneganda, 294.

*Sexus separatio* in genere; in ecclesia, 278; in scholis, 525; in quotidiana consuetudine, 535; in opificiis, 594.

*Sigillum sacramentale*, 376; canones, *ibid.*; normae prudentiales, 377.

*Silentium* in sacristia, 274.

*Solitudo* custodienda, 15.

*Sollecitationis crimen*, 321; canones, *ibid.*; quomodo se habere debeat Pastor in has denunciationes recipiendas, *ibid.*

*Sorores religiosae* quoad confessionem ac rectionem, 371; quoad visitationem, 246; quoad quaestuationem, 247.

*Species malae* devitandae, 13; canones, 14.

*Spectacula mala* a fidelibus arcenda, 534.

*Spiritismus*, 471; theologia moralis leges, *ibid.*; pastorales industriae, 473.

*Spiritus Sancti* devotio fovenda, 566; *parochialis* alendum, 567.

*Sponsalia*, 425; canones, *ibid.*; curae pastorales quae, 426; eorum liber, 624; eorum paradygma, 661.

*Sponsorum indignitas*, ad matrimonium impedimentum, 405.

*Sport* a catholicis consociationibus collendus, 529; cautelae necessariae, *ibid.*

*Status animarum* et ad rem normae, 564, 624, 690.

*Stipendum missarum*, 382; canonicae normae, *ibid.*; *concionatorum*, 247, 505; *famulorum* ac *ancillarum*, 609.

*Stolae iura* quae, 615; in ipsis exigendis cautions prudentiales, 616.

*Subsellia* in Ecclesiis, 279.

*Subscriptiones* pro actione sociali 619.